PekTop Pas3akoBa

MnaH
npuemMa Ha 6akanaspuaTt abuTypmeHToB KbIprbl3CKOro rocy4apCTBeHHOro TeEXHM4YecKoro
yHuBepcuTeTa uM. M. Pa33akoBa Ha rpaHTOBOM ocHOBe Ha 2023-2024 yuebHbIli rog
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1 630003 TopHoe geno (cneyunanncr) 58 3 KM 55
2 650200 MeTtannyprus 15 3 KM 12
3 630400 Hedrerasosoe feno 15 3 KIrMu 12
4 630001 T[MpwuknagHas reonorvsa (cneymanncr) 25 3 KIrMu 22
5 620001 TpuknagHas reogesus (cnewuanncr) 10 2 KIrMu 8
6 630002 TexHONOrMa reolorMyYeckoi pasBeakm 15 5 KI'Mu 10
(cneymanucr)
7 630004 ®un3myecKkne NpoLecchbl FOPHOro U 10 KIr'Min 10
HedpTerasoBoro npov3BoACTBa
(cneymanucr)
8 700300 ABTOMaTM3aLUS TEXHONOTMYECKNX 10 nTP 10
MpoL,eccoB v NPON3BOACTB
9 750100 ApxuTektypa 25 NAna 25
10 680200 BWOTEXHUYECKUE CUCTEMbI U 15 KITu 15
TEXHO/I0rnn
11 750200 [Aun3ailH apXUTEKTYPHOW cpeabl 15 NAng 15
12 750400 [pagocTpouTensCcTBO 17 NAna 17
13 750300 PecTaBpaumns n peKoOHCTPYKLMA 14 NAnL 14
apXUTEPKTYPHOrO Hacneaus
14 710600 KomnbloTepHas NMMHIBUCTUKA 12 nnT 12
15 750500 CrtpounTtenscteo 100 KNCIK
npOCbI/I!'IbZ ﬂpOI/I3BO,IJ,CTBO CTPONTENbHbIX 10
MaTepuanos, U3gennii u KOHCT PyKLmii
Mpocunb: IKcnepTwM3a UynpasieHne 10
HEABNXKUMOCTbIO
Mpodunb: MpoMbILINEHHOE U FPa>KAaHCKoe 15
CTPONTENLCTBO
Mpotunb: ABTOMOBULHbIE JOPOTYN U 12
aspoapombl
Mpotwunb: MpoekTnpoBaHue 3gaHni 13
Mpocuns: BogocHab>KeHne M BOLOOTBeAEHUE 10

Mpodnnb: TennorasocHaG><eHue v BEHTUAALUS 10



16

17

18

19

20
21

22

23

24
25

26
27
28

29
30

31
32

34

620100

760100

670100

690300

720200
710100

590100

710200

580600
650100

650300
700500
510200

650500
710400

690200
700600

690600
640100

Mpodunb: 3eneHble, aHeproa)PeKTUBHbIE
34aHnsA 1 TexHonoruu

Mpogunb: MTMAPOTEXHNYECKOE CTPOUTENLCTBO
eopes3nsa n guctaHUMoHHoe
30HAMpOBaHMe

Mpnpoaoo6yCTPOINCTBO U
BOZ0MO/Ib30BaHMe

HaseMHble TpaHCNopTHO-
TEXHO/IOrNYecKme MallmvHbI 1
KOMMEKChbI
NH(OKOMMYHMKALNOHHbIE TEXHONOTUN
N CUCTeMbI CBA3M

BunoTtexHonorug

MHdopmaTnka 1 BbluncnnTeNbHasA
TEXHUKa

NHpopmaumnoHHas 6e30nacHoOCTb
Mpodgunb: besonacHoCTb
aBTOMaTN3NPOBAHHbIX CUCTEM

|_|p0qJI/I}'II/IZ BesonacHble WHTENNEKTYyaNnbHblE

MH(OPMaLOHHbI €
cucTembl/KnbepbesonacHocTb
NHpOopMaLNOHHbIe CUCTEMbI U
TeXHONOrnn

Mpotunb: NHopmaLnOHHbIE CUCTEMBI U
TEexHonorum B MeagnanHaycTpum

Mpodunb: NHhopMaLMoHHbIe CUCTEMbI 1
TEexHONornm B TeneKoMMyHuKauusax /
NHpopmMaLnoHHbIe CUCTEMbI 1 TEXHONOTK B
ropHom fene/ F'eonHpopmMaLnoHHbie CUCTEMbI
Mpotunb: NHOPMaLMOHHbIE CUCTEMBI W
TEexHOM0ry NPorpaMMnpoBaHNs B 3KOHOMUKeE /
WHopMaLnoHHbIe CUCTEMbl N TEXHONOTUN
nporpaMMnpoBaHuna B PUHAHCOBO-KPeauTHOIA
LesTenbHoCTH

Nornctunka

MartepnanosegeHne 1 TeXHOMOIMUA
mMaTepuanoB

MalunHocTpoeHue

MexaTpoHuKa 1 poboToTeXHMKA
lMpuknagHaa matemaTuka u
NH(opMaTMKa

MpuknagHas MexaHuKa

[MporpammMmHasn nHXxeHepus

Mpodunb: TexHONOrms KoMaHgHOM pa3paboTku
nporpaMMHOro obecneyeHms

Mpocuns: PaspaboTka NnporpammHo-
MHKOPMaLNOHHBIX CUCTEM

PagnoTexHuka

CraHpapTusaums, ceptuukaumna u
MeTpooruAa

Mpodunb: CTanaapTn3aunsa n cepTudukaymsa
MWLLEBbIX MPOM3BOACTB

Mpodunb: CTangapTusauus, MeTponorusa un
VHMOPMaLMOHHbIE TEXHON0TMK NPOU3BOACTBA
Tenematuka

TennoaHepreTuka u TennoTexHuKa
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650400

550500
740700

740200

740100

740600

740300

670300
760300
700200
670200

640200

710300
750001

TexHonornyeckne malluiHol n 12 KITH
obopypoBaHue

TexHonornyeckoe obpasosaHue 10 MBLUN
TexHOoNornsa n KOHCTpynpoBaHue 14

N3LeNnii Nerkon NPOMbILLIEHHOCTH

Mpodunn: KOHCTpynpoBaHue LBeiHbIX ™
n3aennin/TexHonorus LWeeHbIX U3aenni

Mpounb: TexHONOrnsa TeKCTUNA U KOXKK KITU

TexHonornsa n npon3soAcTBO 15 ™™
NPOAYKTOB NMUTaHUSA XXMBOTHOIO

NPOUCXOXAEHNSA

TexHonornsa n nPpon3soAcTBO 15 ™
NPOAYKTOB NUTaHUA U3 PaCTUTENbHOIO

CbipbA

Mpounb: TeXHONOrMs KOHCEPBOB U
MULLEKOHLEH T PaTOoB

Mpogunb: TexHONOrnsa BUHOLENNA U
6pOANIBHOTO NPOU3BOACTBA

Mpodunb: TexHonorus xneba, KOHAUTEPCKUX U
MaKapOHHbIX WU3genuit

TexHonornsa noanrpagpuyeckoro 1 14 KITH
yNakKoBOYHOIo npon3soAcTBa

TexHonorna npoaykuum u 13 TN
opraHu3aumnmn o6LecTBEHHOr0 NUTaHNA

TeXHOMOrMsA TPaHCMOPTHBIX MPOLECCOB 22 TP
TexHocthepHas 6e30MacHOCTb 18 N
YnpaBneHue B TeXHUYECKNX cuctemax 14 nnT
JKcnnyartauns TpaHCNOPTHO-
TEXHONOTMYEeCKNX MallnH n
KOMTIJ/IEKCOB
DNEeKTpPO3HepreTnkKa n afekTporexHnka 50

Mpodunb: InekTpruyeckne cTaHLum 3/|
Mpodunb: PeneliHas 3awmuTa

aBToMaTun3auma aneKTPoaHepreTUUeCKNX

cucTem

Mpodunb: NeKTpUYecKne CUCTEMbI U CETU

Mpogunb: AnekTpocHab>KeHne (no

oTpacnam)

Mpodunb: 3neKTpUYECKMe MaLUUHbI U

anekTpoobopyposaHue

Mpodunb: FMApPOaNeKTpo3HepreTUka

Mpodunb: AnbTepHaTNBHbIE UCT OYHUKN

aHeprum

Mpounb: MeHea>KMEHT B

aNeKTPpOaHepreTUKe

Mpocunb: IHeprocbeperkeHue B

3NeKTpO3HepreTuke

Mpodunb: PeneiiHas 3awnraun KITUA

aBToOMaTN3aumna 3NEKTPOIHEPTET NYECKNX
CUCTEM

Mpocunu: MMapoaneKTpo3HepreTnuka/
ANbTepHaTUBHbIE UCT OUYHUKN 3HEPTUY

MpuknagHas uHpopmaTnka 25 nnT
CTpouTenLCTBO M 3KcnnyaTaumsa 10 KNCK
XenesHbIx 4Opor, MOCTOB U

TPaHCMOPTHbIX TOHHe e (CnewmanucT)
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49 570700 WcKycCcTBO KOCTHOMA U TEKCTUANA

50

ol

KBoTa And abuTypuUeHTOB-/IbFOTHUKOB™
JeTu-cupoThl 1 geTw, ocTaswuecs 6es
noneyeHnapoguTenein (Ha He negarornyeckne
HanpasneHua unu npogun)

JeTwu-cupoThbl 1 AeTwH, ocTaswuecs 6e3s
noneyeHus poguTenein (Ha negarornyeckue
HanpaBsieHns uau npogunn)

WuBanugbl 11 2 rpynn, nuua c orpaHuyeHHbIMuU
BO3MO>XHOCT MM 3[0pOBbS C AeTCTBa
KBoTa ans geteit nuu, nornblimx B
pe3ynbTate CO6bITUIA, MPON30LLEALLNX
17-18 mapTa 2002 roga B AKCbIICKOM
parioHe Oxanan-Ab6aackoi obnactu, B
anpene-utoHe 2010 roga n anpene 2021
roga u gna nud, nMerwmnx ctatyc
KalpblIMaHOB™

NTOrO:

MpOopeKTop No aKagemMnyecKoin pabote

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb MK KITY
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